
 

1 
LIF VK posėdžio protokolas 

 
   

 

 

LIETUVOS IRKLAVIMO FEDERACIJA 

_______________________________________________________________________ 
Žemaitės g. 6, LT-03117,  Vilnius, Lietuva, Tel.: +370 674 52 688, El. paštas: info@lif.lt, http:// www.lif.lt 

 
 

 VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
2022-03-07  

Vilnius 
Nr. 20 

 
 

Posėdyje: 
Pirmininkauja – Lietuvos irklavimo federacijos (toliau- LIF) prezidentas Mindaugas 
Griškonis. 
Protokoluoja – LIF generalinis sekretorius Saulius Ritter. 
Dalyvauja LIF VK nariai: Viktoras Peškauskas, Mantas Marcinkevičius. 
Nuotoliniu būdu dalyvauja: Darius Raišutis, Kęstutis Butkus, Vilius Rudaitis 
Dalyvauja 5 vykdomojo komiteto nariai iš  7, KVORUMAS YRA. 
 
Posėdžio darvotvarkė: 

1. Dėl trenerio Ian Douglas Shore paslaugų sutarties pasirašymo 2022 metams.  
2. Varžybų įtraukimo į LIF varžybų kalendorių, prašymo formos tvirtinimas. 
3. LIF ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvų tvirtinimas. 
4. 2022 metų eilinės ataskaitinės konferencijos mandatinės komisijos tvirtinimas. 
5. 2022 metų eilinės ataskaitinės konferencijos darbotvarkės tvirtinimas. 

 
NAGRINĖTA: 1. Klausimas - Dėl trenerio Ian Douglas Shore paslaugų sutarties 
pasirašymo 2022 metams.  
Aptarta, kad treneris iš Didžiosios Britanijos Ian Shore užimtų rinktinės sportininkų 

ir federacijos trenerių konsultanto vaidmenį. Užsiimtų strategijos kūrimu, nustatytų 
rezultatų ir vertinimų kriterijus, pateiktų adaptuotą treniruočių programą bei atrankos 
sistemą. Kuruotų trenerių darbą, kurtų jaunųjų talentų programą bei trenerių darbo 
struktūrą. Sutartis numatoma pasirašyti bandomajam laikotarpiui iki š.m. spalio 31 d.  
  
 

Balsuota - UŽ - 4, Prieš - 0, Susilaikė - 0 . 
 

NUTARTA VIEBALSIAI – Sudaryti sutartį su Ian Douglas Shore 2022 metams. 
 
 
NAGRINĖTA: 2. Klausimas - Varžybų įtraukimo į LIF varžybų kalendorių, 
prašymo formos tvirtinimas. 
Tam, kad būtų aiški ir dar labiau supaprastinta varžybų įtraukimo į LIF kalendorių 

tvarka, nutarta sudaryti tam tikrą formą, kurią varžybų organizatoriams užpildžius ir 



 

2 
LIF VK posėdžio protokolas 

pateikus direktoratui iki LIF reglamente nurodyto einamųjų metų termino, būtų svarstoma 
komisijose dėl įtraukimo į LIF kalendorių.  

Paminėtos pastabos buvo pataisytos dėl punktų eiliškumo. 
 
Balsuota - UŽ - 4, Prieš - 0, Susilaikė - 0 . 
 

 
NUTARTA VIENBALSIAI  – Patvirtinta įtraukimo į LIF kalendorių prašymo 

forma. 
 
 

NAGRINĖTA: 3 Klausimas - LIF ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvų 
tvirtinimas. 
Saulius Ritter paminėjo, kad Lietuvos irklavimo federacija susilaukė pastabų iš 

auditorės dėl ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvų ir nurašymo tvarkos. Reikalingi 
diferencijuoti nusidėvėjimo terminai skirtingam ilgalaikiui turtui. 

 
Balsuota - UŽ - 4, Prieš - 0, Susilaikė - 0 . 
 
NUTARTA VIENBALSIAI  – Patvirtinta LIF ilgalaikio turto nusidėvėjimo 

normatyvai. 
 
 

NAGRINĖTA: 4 Klausimas - 2022 metų eilinės ataskaitinės konferencijos 
mandatinės komisijos tvirtinimas. 

Pasiūlyta, jog LIF konferencijos mandatinė komisija būtų apeliacinės komisijos nariai: 
Edmundas Daukantas, Rima Karalienė ir Marius Statkus. 
Daugiau siūlymu nebuvo. 
  

Balsuota - UŽ - 4, Prieš - 0, Susilaikė - 0 . 
 

NUTARTA VIENBALSIAI   – Patvirtinta 2022 metų LIF konferencijos mandatinė 
komisija – Edmundas Daukantas, Rima Karalienė, Marius Statkus. 

 
NAGRINĖTA: 5 Klausimas - 2022 metų eilinės ataskaitinės konferencijos 
darbotvarkės tvirtinimas. 

Saulius Ritter pamini, kad LIF nariams išsiųstame kvietime, papildomų klausimų 
pasiūlymų konferencijos darbotvarkei iki nustatyto termino pateikta nebuvo. 
 DARBOTVARKĖ: 

1. Procedūriniai klausimai: 

1.1 Konferencijos sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos patvirtinimas. 

1.2 Pasisakymo laiko, klausimų - atsakymų reglamento patvirtinimas. 

1.3 Mandatinės komisijos pranešimas. 

2. LIF Vykdomojo komiteto narių ir komisijų ataskaitos. 

3. 2021 metų biudžeto, veiklos ataskaitos ir audito akto tvirtinimas. 

4. 2022 metų LIF biudžeto tvirtinimas. 

5. LIF reglamento tvirtinimas. 



 

3 
LIF VK posėdžio protokolas 

6. LIF įstatų pakeitimų projekto pristatymas. 

7. Dėl World Rowing 2025 metų pasaulio jaunių irklavimo čempionato organizavimo Lietuvoje. 

8. Meistrų komisijos pirmininko rinkimai. 

 
Balsuota - UŽ - 4, Prieš - 0, Susilaikė - 0 . 

 
NUTARTA VIENBALSIAI – Patvirtinta LIF 2022 konferencijos darbotvarkė. 

Procedūriniai klausimai: 

1.4 Konferencijos sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos patvirtinimas. 

1.5 Pasisakymo laiko, klausimų - atsakymų reglamento patvirtinimas. 

1.6 Mandatinės komisijos pranešimas. 

9. LIF Vykdomojo komiteto narių ir komisijų ataskaitos. 

10. 2021 metų biudžeto, veiklos ataskaitos ir audito akto tvirtinimas. 

11. 2022 metų LIF biudžeto tvirtinimas. 

12. LIF reglamento tvirtinimas. 

13. LIF įstatų pakeitimų projekto pristatymas. 

14. Dėl World Rowing 2025 metų pasaulio jaunių irklavimo čempionato organizavimo Lietuvoje. 

15. Meistrų komisijos pirmininko rinkimai. 

 
 
 
 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas               Mindaugas Griškonis 
 
 
 
 
 
Posėdžio sekretorius       Saulius Ritter 
 
 
 
 
 
 


